2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

      13.05.2016    	                                                                    № 20

О внесении изменений в приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации города Смоленска
от 07.12.2015 № 32 «Об утверждении
перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета города Смоленска
на 2016 год»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Смоленска на 2016 год:

После целевой статьи «03 001 20070 Разработка градостроительной документации по планировке и межеванию застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске на основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, в том числе в первоочередном порядке разработка градостроительной документации по планировке и межеванию застроенных и подлежащих застройке территорий в центральной части города Смоленска в районах многоэтажной жилой застройки» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	03 001 20080
	Формирование и постановка на кадастровый учет земельных участков

После целевой статьи « 16 001 20240 Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома» дополнить позициями следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	16 001 R0200
	Предоставление молодым семьям выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома (средства областного бюджета)

	16 001 50200
	Предоставление молодым семьям выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома (средства федерального бюджета)

После целевой статьи «18 001 20580 Профессиональная ориентация и организация временной занятости молодежи» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	18 001 20610
	Развитие деловой активности молодежи, создание условий для включения молодого человека в новые для себя виды деятельности

После целевой статьи «28 001 20750  Выполнение работ по капитальному ремонту сетей ливневой канализации» дополнить позициями	 следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	28 001 80530
	Проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения

	28 001 80540
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Администрации города Смоленска.

Начальник управления								  В.Н. Абрамов